
前田紡績株式会社・前田織布株式会社 

2020 年 12 月吉日 

お取引先各位 
 
 
 
新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う年末年始休業延長のお知らせ 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、政府より要請のあった新型コロナウィルス感染拡大防止策としての年末年始休

暇の分散取得について、弊社に置きましても対応することと致しました。 
 これにより、通常の年始年末休暇にコロナウィルス感染拡大防止のための臨時休業を

含め、下記の通りの休業とさせて頂きます。 
 なお、このような状況下にありますので、弊社への御来社による年末年始のご挨拶を

遠慮させていただきます 
関係各社の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう、

お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

〈年末年始休業日〉 

～12 月 25 日（金） 
12 月 26 日（土） 

～1 月 6 日（水） 1 月 7 日(木)～ 

通常営業 休業 通常営業 

 
※NTT 秘書代行センター受付期間 

（12/28～29、1/5～6 は電話伝言のみ受付いたします） 

以上 
 
 

                    〒464-0842 
                  名古屋市千種区桐林町 1-24 

前田紡績㈱ 前田織布㈱                                                              

Tel052-762-8502                 
Fax052-762-8680 

前田グループ Web http://www.maeda-group.net 


